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Serie - Folio:

Fecha:

No. Serie Certificad

BAJHD-21437

2023-01-09 14:05:57

00001000000504776441

7BCD6DCF-29AA-4ACD-8178-C7F85314DD19

No. Serie Certificado del SAT

00001000000503726537

Fecha y Hora de certificación:

Folio Fiscal:

2023-01-09 14:06:33

Hoja: 1/2

C L I E N T EE X P E D I D O  EN:

AVIGRUPO MEXICO SA DE CV

AME170807963

C:P:11520C.P:55600

0973 ZUMPANGO

Cedula IEPS: 

FACTURA

Clave

Producto

/Servicio
CantidadUnidad ImporteDescripción TOTAL

Valor

Unitario

Clave de

Unidad IVA IEPS
No.

Identificación Descuento

RFC : TSO991022PB6

Tiendas Soriana, S.A. de C.V.

50151500 7501039121610 Pieza H87 0.00 0.00 107.80ACEITE COMESTIBLE NUTRIOLI SOY 2.00 53.90 107.80 0.00

50161900 7500093951485 Pieza H87 0.00 0.00 53.90AZUCAR ESTANDAR PRECISSIMO 2kg 1.00 53.90 53.90 0.00

50202300 7501055310777 Pieza H87 3.38 0.00 24.50BEBIDA POWERADE MORAS 600 ML P 1.00 21.12 21.12 0.00

50405600 7501062700127 Pieza H87 0.00 0.00 43.50CHILE LA MORENA JALAPENO RAJAS 1.00 43.50 43.50 0.00

53131628 7506192506144 Pieza H87 4.14 0.00 30.00CPP SAVILE COLAGENO ANTIESPONJ 1.00 25.86 25.86 0.00

50181900 7500435142380 Pieza H87 3.30 0.00 23.90CREMA DENTAL CREST EXTRABLANCU 1.00 20.60 20.60 0.00

53131600 7506306210103 Pieza H87 5.08 0.00 36.83DEO EGO HOM AERO FORCE 96GR 1.00 31.75 31.75 0.00

53131606 7506306209855 Pieza H87 7.99 0.00 57.90DESOD AXE FLOWER MUJER AEROSOL 1.00 49.91 49.91 0.00

53102600 7506306215498 Pieza H87 5.13 0.00 37.17DESODORANT EGO ALFA AER 96G AE 1.00 32.04 32.04 0.00

47131800 7500435190268 Pieza H87 4.97 0.00 36.00DETERGENTE MULTIUSOS SALVO 600 2.00 15.52 31.03 0.00

50466800 7501017003167 Pieza H87 0.00 0.00 60.50DURAZNO LA COSTEN MITADES LAT 1.00 60.50 60.50 0.00

12131700 7501232001177 Pieza H87 3.10 0.00 22.50FOSFOROS FLAMA 200 PIEZAS POR 1.00 19.40 19.40 0.00

50181900 7501000673162 Pieza H87 0.00 0.00 53.90GALLETA RICANELAS 452 GRS GAME 1.00 53.90 53.90 0.00

50181900 7501000658404 Pieza H87 0.00 0.00 34.80GALLETA SALADITAS GAMESA PAQ 1 2.00 17.40 34.80 0.00

50181900 7501030491057 Pieza H87 0.00 0.00 27.00GALLETA TRI TRA MARINELA MINI 1.00 27.00 27.00 0.00

50131612 7503000555172 Pieza H87 0.00 0.00 83.90HUEVO BLANCO PAQ 30PZ SAN JUAN 1.00 83.90 83.90 0.00

50112000 7501147514502 Pieza H87 0.00 0.00 67.50JAMON VIRGINIA PAVO KIR PAQ. 4 1.00 67.50 67.50 0.00

50202300 7501055333844 Pieza H87 0.00 0.00 20.90JUGO DEL VALLE MANGO 1 LT BOT 1.00 20.90 20.90 0.00

50202800 7501013122992 Pieza H87 0.00 0.00 23.90JUGO JUMEX COCO PINA 1 LT TB 1.00 23.90 23.90 0.00

50202300 7501013122060 Pieza H87 0.00 0.00 23.90JUGO JUMEX GUAYABA 1 LT TB 1.00 23.90 23.90 0.00

50202300 7501013103205 Pieza H87 0.00 0.00 23.90JUMEX MANZANA ROJA 1 LT TB 1.00 23.90 23.90 0.00

49161500 7501056215538 Pieza H87 0.00 0.00 104.00LECHE UHT ALPURA DESLACTOSADA 1.00 104.00 104.00 0.00

47131800 7501035905368 Pieza H87 5.31 0.00 38.50LIMPIADOR FABULOSO MAR FRESCO 1.00 33.19 33.19 0.00

47131805 7501025400187 Pieza H87 3.38 0.00 24.50LIMPIADOR PINOL AROMAS FLORAL 1.00 21.12 21.12 0.00

11141604 7500525361660 Pieza H87 1.78 0.00 12.90MICROFIBRA MULTIUSOS AUTOVIT 3 1.00 11.12 11.12 0.00

50201700 7506475113588 Pieza H87 0.00 0.00 112.90NESCAFE DOLCA  DOYPACK6 170g 1 1.00 112.90 112.90 0.00

50171500 7500525079909 Pieza H87 0.00 0.00 12.10OREGANO ENTERO PRECISSIMO BSA 1.00 12.10 12.10 0.00

50181900 7501000111206 Pieza H87 0.00 0.00 44.00PAN BIMBO BARRA BLANCA 680GR 1.00 44.00 44.00 0.00

50181900 7501000111503 Pieza H87 0.00 0.00 45.50PAN BIMBO HOT DOG MEDIAS NOC 8 1.00 45.50 45.50 0.00

50181900 245720000002 Pieza H87 0.00 0.00 32.00PAN FIGURA ESPANOLA 1 PZ 8.00 4.00 32.00 0.00

14111700 7501036624879 Pieza H87 12.40 0.00 89.90PAPEL HIG RINDEMAS REGIO 12 RO 1.00 77.50 77.50 0.00

50191507 7500093757728 Pieza H87 0.00 0.00 9.00PASTA ESPAGUETTI  PRECISSIMO 1 2.00 4.50 9.00 0.00

50191500 7500525334190 Pieza H87 0.00 0.00 9.00PASTA PRECISSIMO PLUMA 180GR P 2.00 4.50 9.00 0.00

50202300 7501073842717 Pieza H87 2.19 0.00 15.90PENAFIEL ADAS MANZANADA 600 ML 1.00 13.71 13.71 0.00

50131802 242490000003 Pieza H87 0.00 0.00 15.00QUESO AMERICANO REBANADO PZA 10.00 1.50 15.00 0.00

50131802 278520000002 Pieza H87 0.00 0.00 35.00QUESO CREMA REBANADA PZ 10.00 3.50 35.00 0.00

50202306 7501055327300 Pieza H87 2.03 0.00 14.70REFRESCO AMEYAL FRESA/KIWI 600 1.00 12.67 12.67 0.00

52161500 7500478007981 Pieza H87 0.00 0.00 48.50RUFFLES QUESO 185 GR 1.00 48.50 48.50 0.00

50111519 7501147559824 Pieza H87 0.00 0.00 30.50SALCHICHA PAVO DUBY 20 PZ  627 1.00 30.50 30.50 0.00

53131628 7509546072364 Pieza H87 4.76 0.00 34.50SH CAPRICE NAT ACEITE HERBAL 7 1.00 29.74 29.74 0.00

50181900 7501199424576 Pieza H87 5.45 0.00 39.50SHAMPOO PERT AGAVE  ACEITE AGU 1.00 34.05 34.05 0.00

50201700 7501003339522 Pieza H87 0.00 0.00 43.90TE MC CORMICK MANZANA/CANELA C 1.00 43.90 43.90 0.00

50192700 7702045107562 Pieza H87 5.50 0.00 39.90TINTE PALETTE METALLIC NEGRO Z 1.00 34.40 34.40 0.00

50202300 7501013103441 Pieza H87 0.00 0.00 17.60VIGOR MANGO 1 LT TB 1.00 17.60 17.60 0.00

50171700 7500093553641 Pieza H87 0.00 0.00 13.30VINAGRE BLANCO BOT 1L PRECISSI 1.00 13.30 13.30 0.00

50131700 7501055912537 Pieza H87 0.00 0.00 22.50YOGHURT ALPURA GUAYABA 125 GR 3.00 7.50 22.50 0.00

50131700 7506443100305 Pieza H87 0.00 0.00 34.95YOGHURT DANONE BEBIBLE FRE MOR 1.00 34.95 34.95 0.00

50131701 7501020552782 Pieza H87 0.00 0.00 20.90YOGHURT DELICIAS PAY LIM GALLE 1.00 20.90 20.90 0.00

50192303 7501040090165 Pieza H87 0.00 0.00 45.90YOGHURT YOPLAIT BATIDO FRUTAS/ 1.00 45.90 45.90 0.00

50131701 7501032398781 Pieza H87 0.00 0.00 74.90YOGURT BEBIBLE DANUP FRESA PIN 1.00 74.90 74.90 0.00

Sello Digital del CFDi

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

Hdy0OdBUicuW9e0queLD6zAmdpcshEoUlzTnjhVOdDX6TBX9lFhQiTYja8gg59kSp5Ip2Oznjt1+IUYCFQi3RrwVh0T619NOfAWsN5li7mhi40Mfm6cED5qCmr7tcBI7szwLAm+kW3dGQbxeDSE7KaeVktr4vNtUdAa

EBIzmol8WdD/JBF4gUvNF031l/UmlyG91I2zA+hrQEIUKNlWNlf0iHq9ZZ0vI4fJR1aLXaDg03hsUL6KM6iRtkqCpy38tZ+p87ON5fZKSca02RmIDvUiX1JKd7txxMF73gtnOfoGl13iurW1lJ8AgDa5/PqtEOd6syR2D3Y

TlR8n2SmtaRw==

GElUNN6OYOJON3MXJn21NbUJKQUa/cogj3HdNfmqHJ07Gm8n4juQqbV7f2VtyzFI8nv3gzDHxb/eWpJ5paoJiw548w/JbIRfm9LEAVThCXb3W0t6iRar/9/+5SIYOy27al+837XQHthPL5b5HOh7zWgz5+nihI9Lesc

RkwJwo8nl+T9qjRjgv/eCUBZ+Dc+GmoLwnUK21+jumqFVK7gRRsSqr241M07whtmmcnTdmnPBfYuJL8L0/3thHK8mTG4tH8Q/SidfzUCSkbMTcLGQuzT+d8zXtJyf30VQWQOGdbokKvmcA1fspcC0MAoe8U2k974

b+PtLlVeVjsWBH9KpAg==

||1.1|7BCD6DCF-29AA-4ACD-8178-C7F85314DD19|2023-01-09T14:06:33|DET080304395|Hdy0OdBUicuW9e0queLD6zAmdpcshEoUlzTnjhVOdDX6TBX9lFhQiTYja8gg59kSp5Ip2Oznjt1+IUYCFQi3RrwVh0T6

19NOfAWsN5li7mhi40Mfm6cED5qCmr7tcBI7szwLAm+kW3dGQbxeDSE7KaeVktr4vNtUdAaEBIzmol8WdD/JBF4gUvNF031l/UmlyG91I2zA+hrQEIUKNlWNlf0iHq9ZZ0vI4fJR1aLXaDg03hsUL6KM6iRtkqCpy38tZ

+p87ON5fZKSca02RmIDvUiX1JKd7txxMF73gtnOfoGl13iurW1lJ8AgDa5/PqtEOd6syR2D3YTlR8n2SmtaRw==|00001000000503726537||

Sello Digital del SAT
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Serie - Folio:

Fecha:

No. Serie Certificad

BAJHD-21437

2023-01-09 14:05:57

00001000000504776441

7BCD6DCF-29AA-4ACD-8178-C7F85314DD19

No. Serie Certificado del SAT

00001000000503726537

Fecha y Hora de certificación:

Folio Fiscal:

2023-01-09 14:06:33

Hoja: 2/2

C L I E N T EE X P E D I D O  EN:

AVIGRUPO MEXICO SA DE CV

AME170807963

C:P:11520C.P:55600

0973 ZUMPANGO

Cedula IEPS: 

FACTURA

Clave

Producto

/Servicio
CantidadUnidad ImporteDescripción TOTAL

Valor

Unitario

Clave de

Unidad IVA IEPS
No.

Identificación Descuento

RFC : TSO991022PB6

Tiendas Soriana, S.A. de C.V.

B A S E    I V A

TASA BASE IMPUESTO

IVA 0% 1,396.85 0.00

IVA 16% 79.89499.21

BASE IMPUESTOTASA

B A S E    I E P S

    YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN HTTP://SORIANA.COM

Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del dia: 06/ENE/2023

Identificada con el Ticket No. 09730106012500501734.
 1,896.06SubTotal

 0.00Descuento

IVA 79.89

IEPS 0.00

 1,975.95Total

FORMA DE PAGO: 28

METODO DE PAGO: PUE

TIPO DE COMPROBANTE: I

USO DE CFDI: G03

MONEDA:MXN

CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

RÉGIMEN FISCAL: 601

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  ZUMPANGO, EDO. DE MEXICO, MEXICO

I M P O R T E   C O N   L E T R A 

Mil Novecientos Setenta y Cinco Pesos 95/100 M.N.


